
第 1 页 共 1 页

赤峰中色锌业有限公司
炼锌一分厂变频器 4 台维修（三次询价）询比价公告

1、项目基本信息 

询比编号：ZSXY2024-SBXJ-236-2

项目名称：赤峰中色锌业有限公司炼锌一分厂变频器 4台维修（三次询价）

报价截止时间：2024年 12月 05日 10时 00分

采购人： 赤峰中色锌业有限公司

联系人：程文韬

联系方式：0476-8210203  邮箱：zsxyzbb2@163.com 

2、项目概况：

2.1物资名称、规格型号、采购数量：

序号 变频器型号 单位 数量 维修内容及要求

1
GT260F-4T0450G-

4T0550P/LXY
台 2

2
GT260F-4T0150G-

4T0185P/LXY
台 2

1、整体检测变频器，更换变频器

整流模块；

2、提供试验合格报告。

注：其余技术要求和商务要求请自行下载《赤峰中色锌业有限公司炼锌一分
厂变频器 4台维修（三次询价）询比价文件》

2.2交货地点：赤峰中色锌业有限公司（赤峰市红山区三道东街 97号）。

2.3供货期：合同签订后 15个自然日内完成维修工作。

3、采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 12月 03日 15时 00
分至 2024年 12月 05日 10时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子
招标采购平台下载电子采购文件。

4、报价文件的递交

4.1报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2024年 12月 05日 10
时 00分， 报价人应在截止时间前通过中国有色集团电子招标采购平台递交电
子报价文件。

4.2  逾期送达的报价文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

赤峰中色锌业有限公司

                                       2024-12-03


		8a8000c86f7949c1016f79d515a714d7
	2024-12-03T16:47:27+0800
	北京
	赤峰中色锌业有限公司炼锌一分厂变频器4台维修（三次询价）询价公告
	赤峰中色锌业有限公司炼锌一分厂变频器4台维修（三次询价）询价公告


		8a8000c86f7949c1016f79d8a4f015ed
	2024-12-03T16:47:27+0800
	北京
	赤峰中色锌业有限公司炼锌一分厂变频器4台维修（三次询价）询价公告
	赤峰中色锌业有限公司炼锌一分厂变频器4台维修（三次询价）询价公告




